



Pará
Governo Municipal de Canaã dos Carajás

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033570	Manutenção De Impressora Hp Laser Jet Pro Mfp M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	24,000	218,160	5.235,84
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	24,000	214,000	5.136,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	24,000	219,500	5.268,00
	Valores médios :		217,220	5.213,28
033571	Troca Rolete Tracionador Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	78,850	315,40
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	75,000	300,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	79,000	316,00
	Valores médios :		77,617	310,47
033573	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	48,860	195,44
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	46,000	184,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	48,900	195,60
	Valores médios :		47,920	191,68
033575	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	88,900	355,60
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	86,000	344,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	88,900	355,60
	Valores médios :		87,933	351,73
033577	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	48,500	194,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	46,000	184,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	48,500	194,00
	Valores médios :		47,667	190,67
033579	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	148,860	595,44
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	156,000	624,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	158,900	635,60
	Valores médios :		154,587	618,35
033580	Limpeza Geral Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	198,500	794,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	196,000	784,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	198,500	794,00
	Valores médios :		197,667	790,67
033581	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CDW			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	480,000	1.920,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	479,000	1.916,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	480,000	1.920,00
	Valores médios :		479,667	1.918,67
033583	Troca Unidade Fusor Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	280,030	1.120,12
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	179,500	718,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	280,500	1.122,00
	Valores médios :		246,677	986,71
033585	Troca Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	179,930	359,86

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	179,500	359,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	179,800	359,60
	Valores médios :		179,743	359,49
033587	Troca Unidade De Correia Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	179,900	719,60
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	179,500	718,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	179,800	719,20
	Valores médios :		179,733	718,93
033589	Troca Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	179,900	719,60
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	179,500	718,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	179,800	719,20
	Valores médios :		179,733	718,93
033591	Troca Placa Fonte Brother L8850cdw 110v			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	179,900	719,60
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	179,500	718,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	180,000	720,00
	Valores médios :		179,800	719,20
033592	Reparo Placa Fonte Brother L8850cdw 110v			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	489,860	1.959,44
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	489,500	1.958,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	490,000	1.960,00
	Valores médios :		489,787	1.959,15
033594	Troca Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	180,000	720,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	179,500	718,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	180,000	720,00
	Valores médios :		179,833	719,33
033595	Limpeza Geral Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	479,830	1.919,32
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	479,000	1.916,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	480,000	1.920,00
	Valores médios :		479,610	1.918,44
033596	Manutenção De Impressora HP Deskjet 1516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	170,500	682,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	169,500	678,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	170,200	680,80
	Valores médios :		170,067	680,27
033598	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 1516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	70,830	283,32
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	69,500	278,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	69,900	279,60
	Valores médios :		70,077	280,31
033601	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 1516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	120,500	482,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	119,500	478,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	120,000	480,00
	Valores médios :		120,000	480,00
033603	Limpeza Geral Hp Deskjet 1516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	180,000	720,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	179,500	718,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	180,000	720,00
	Valores médios :		179,833	719,33
033604	Manutenção De Impressora Brother DCP L5652 DN			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	12,000	391,500	4.698,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	12,000	388,500	4.662,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	12,000	391,000	4.692,00
	Valores médios :		390,333	4.684,00
033606	Troca Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn			

rpt12



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	159,730	638,92
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	158,000	632,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	159,800	639,20
	Valores médios :		159,177	636,71
033608	Troca Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	159,900	639,60
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	158,500	634,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	159,900	639,60
	Valores médios :		159,433	637,73
033610	Troca Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	270,030	540,06
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	269,500	539,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	270,000	540,00
	Valores médios :		269,843	539,69
033612	Troca Rolete De Separação Brother Dcp L5652 Dn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	150,830	301,66
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	149,500	299,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	151,000	302,00
	Valores médios :		150,443	300,89
033614	Troca Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	219,830	439,66
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	218,000	436,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	219,900	439,80
	Valores médios :		219,243	438,49
033615	Manutenção De Impressora HP Deskjet 2516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	160,160	640,64
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	158,500	634,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	161,000	644,00
	Valores médios :		159,887	639,55
033617	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 2516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	80,600	322,40
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	79,500	318,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	80,000	320,00
	Valores médios :		80,033	320,13
033619	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 2516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	120,030	480,12
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	118,500	474,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	121,000	484,00
	Valores médios :		119,843	479,37
033621	Limpeza Geral Hp Deskjet 2516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	160,100	640,40
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	158,500	634,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	161,000	644,00
	Valores médios :		159,867	639,47
033622	Manutenção De Impressora HP Laserjet P1005			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	220,300	1.762,40
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	218,500	1.748,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	220,500	1.764,00
	Valores médios :		219,767	1.758,13
033624	Troca Rolete Tracionador Hp Laserjet P1005			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	80,000	640,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	79,000	632,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	80,000	640,00
	Valores médios :		79,667	637,33
033626	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet P1005			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	50,130	401,04
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	49,500	396,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	50,200	401,60
	Valores médios :		49,943	399,55

rpt12



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
033628	Troca Separador De Papel Hp Laserjet P1005			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	80,000	640,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	79,500	636,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	79,900	639,20
	Valores médios :		79,800	638,40
033630	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	50,130	401,04
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	49,500	396,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	50,200	401,60
	Valores médios :		49,943	399,55
033631	Limpeza Geral Hp Laserjet P1005			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	190,000	1.520,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	188,500	1.508,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	190,000	1.520,00
	Valores médios :		189,500	1.516,00
033632	Manutenção De Impressora HP Laserjet M1132 MFP			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	22,000	220,960	4.861,12
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	22,000	218,900	4.815,80
	CAMPELO MACEDO EIRELI	22,000	220,200	4.844,40
	Valores médios :		220,020	4.840,44
033634	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	80,100	320,40
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	79,500	318,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	80,200	320,80
	Valores médios :		79,933	319,73
033636	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	50,000	200,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	49,500	198,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	50,000	200,00
	Valores médios :		49,833	199,33
033638	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	89,730	358,92
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	89,000	356,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	89,900	359,60
	Valores médios :		89,543	358,17
033640	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	50,000	200,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	49,500	198,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	50,000	200,00
	Valores médios :		49,833	199,33
033642	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	150,130	600,52
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	148,900	595,60
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	150,200	600,80
	Valores médios :		149,743	598,97
033643	Limpeza Geral Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	220,160	880,64
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	218,500	874,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	221,000	884,00
	Valores médios :		219,887	879,55
033644	Manutenção De Impressora HP Deskjet F2050			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	160,160	1.281,28
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	158,500	1.268,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	160,500	1.284,00
	Valores médios :		159,720	1.277,76
033646	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet F2050			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	70,160	140,32
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	68,500	137,00

pt12



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	70,200	140,40
	Valores médios :		69,620	139,24
033648	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet F2050			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	120,000	240,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	118,500	237,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	119,900	239,80
	Valores médios :		119,467	238,93
033650	Limpeza Geral Hp Deskjet F2050			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	160,000	320,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	157,500	315,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	159,900	319,80
	Valores médios :		159,133	318,27
054214	MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA HP LASERJET PRO MPF M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	220,160	1.761,28
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	218,500	1.748,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	220,300	1.762,40
	Valores médios :		219,653	1.757,23
033653	Troca Rolete Tracionador Hp Laserjet M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	79,700	318,80
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	78,000	312,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	79,900	319,60
	Valores médios :		79,200	316,80
033655	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	49,900	199,60
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	48,500	194,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	49,900	199,60
	Valores médios :		49,433	197,73
033657	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	90,000	360,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	88,500	354,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	90,000	360,00
	Valores médios :		89,500	358,00
033659	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	50,330	201,32
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	48,500	194,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	50,500	202,00
	Valores médios :		49,777	199,11
033661	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	159,830	639,32
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	158,000	632,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	159,900	639,60
	Valores médios :		159,243	636,97
033662	Limpeza Geral Hp Laserjet M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	220,160	880,64
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	218,500	874,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	220,200	880,80
	Valores médios :		219,620	878,48
033663	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CPW			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	495,000	1.980,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	489,500	1.958,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	495,000	1.980,00
	Valores médios :		493,167	1.972,67
033664	Manutenção De Impressora HP Officejet Pro 8610			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	460,200	3.681,60
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	455,500	3.644,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	465,100	3.720,80
	Valores médios :		460,267	3.682,13
033665	Manutenção De Impressora Brother DCP- 1617NW			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	398,100	3.184,80
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	550,000	4.400,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	398,000	3.184,00
	Valores médios :		448,700	3.589,60
033569	Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	58,500	234,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	55,000	220,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	59,500	238,00
	Valores médios :		57,667	230,67
033572	Rolo Pcr Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	38,930	155,72
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	35,000	140,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	39,000	156,00
	Valores médios :		37,643	150,57
033574	Separador De Papel Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	68,860	275,44
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	66,000	264,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	68,900	275,60
	Valores médios :		67,920	271,68
033576	Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	38,160	152,64
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	36,000	144,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	38,300	153,20
	Valores médios :		37,487	149,95
033578	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	188,880	755,52
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	186,000	744,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	198,000	792,00
	Valores médios :		190,960	763,84
033582	Unidade Fusor Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	-4,000	1.119,660	4.478,64
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	1.099,000	4.396,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	1.120,000	4.480,00
	Valores médios :		1.112,887	4.451,55
033584	Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	149,860	299,72
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	149,500	299,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	149,700	299,40
	Valores médios :		149,687	299,37
033586	Unidade De Correia Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	1.351,500	5.406,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	1.349,500	5.398,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	1.352,000	5.408,00
	Valores médios :		1.351,000	5.404,00
033588	Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	1.400,330	5.601,32
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	1.399,000	5.596,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	1.400,400	5.601,60
	Valores médios :		1.399,910	5.599,64
033590	Placa Fonte Brother L8850cdw 110v			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	490,200	1.960,80
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	489,600	1.958,40
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	490,100	1.960,40
	Valores médios :		489,967	1.959,87
033593	Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	389,860	1.559,44
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	389,000	1.556,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	390,000	1.560,00
	Valores médios :		389,620	1.558,48



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
033597	Sensor De Papel Hp Deskjet 1516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	50,160	200,64
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	49,500	198,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	49,900	199,60
	Valores médios :		49,853	199,41
033600	Carro De Impressão Hp Deskjet 1516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	169,730	678,92
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	169,000	676,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	170,000	680,00
	Valores médios :		169,577	678,31
033602	Fonte De Energia Hp Deskjet 1516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	80,030	320,12
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	79,500	318,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	80,200	320,80
	Valores médios :		79,910	319,64
033605	Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	490,500	3.924,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	488,500	3.908,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	490,200	3.921,60
	Valores médios :		489,733	3.917,87
033607	Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	1.106,330	4.425,32
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	1.098,000	4.392,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	1.106,300	4.425,20
	Valores médios :		1.103,543	4.414,17
033609	Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	950,000	1.900,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	948,000	1.896,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	949,900	1.899,80
	Valores médios :		949,300	1.898,60
033611	Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	60,130	120,26
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	59,500	119,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	60,200	120,40
	Valores médios :		59,943	119,89
033613	Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	889,730	1.779,46
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	888,000	1.776,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	889,900	1.779,80
	Valores médios :		889,210	1.778,42
033616	Sensor De Papel Hp Deskjet 2516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	49,900	199,60
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	49,500	198,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	50,000	200,00
	Valores médios :		49,800	199,20
033618	Carro De Impressão Hp Deskjet 2516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	169,860	679,44
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	169,000	676,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	169,900	679,60
	Valores médios :		169,587	678,35
033620	Fonte De Energia Hp Deskjet 2516			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	80,130	320,52
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	79,500	318,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	80,500	322,00
	Valores médios :		80,043	320,17
033623	Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	50,260	402,08
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	49,900	399,20



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	50,500	404,00
		Valores médios :	50,220	401,76
033625	Rolo Pcr Hp Laserjet P1005			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	40,030	320,24
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	39,500	316,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	40,500	324,00
		Valores médios :	40,010	320,08
033627	Separador De Papel Hp Laserjet P1005			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	70,160	561,28
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	69,500	556,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	70,200	561,60
		Valores médios :	69,953	559,63
033629	Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	8,000	40,000	320,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	8,000	39,500	316,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	8,000	39,900	319,20
		Valores médios :	39,800	318,40
033633	Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	50,330	201,32
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	49,000	196,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	50,300	201,20
		Valores médios :	49,877	199,51
033635	Rolo Pcr Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	40,160	160,64
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	39,500	158,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	40,100	160,40
		Valores médios :	39,920	159,68
033637	Separador De Papel Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	65,500	262,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	59,500	238,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	65,500	262,00
		Valores médios :	63,500	254,00
033639	Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	40,160	160,64
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	39,500	158,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	39,900	159,60
		Valores médios :	39,853	159,41
033641	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	179,930	719,72
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	178,000	712,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	179,930	719,72
		Valores médios :	179,287	717,15
033645	Sensor De Papel Hp Deskjet F2050			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	49,960	99,92
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	48,500	97,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	49,900	99,80
		Valores médios :	49,453	98,91
033647	Carro De Impressão Hp Deskjet F2050			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	169,900	339,80
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	168,500	337,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	170,000	340,00
		Valores médios :	169,467	338,93
033649	Fonte De Energia Hp Deskjet F2050			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	2,000	80,130	160,26
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	2,000	78,500	157,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	2,000	80,200	160,40
		Valores médios :	79,610	159,22
033652	Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	60,130	240,52
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	58,500	234,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	60,200	240,80
	Valores médios :		59,610	238,44
033654	Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	40,830	163,32
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	38,500	154,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	40,800	163,20
	Valores médios :		40,043	160,17
033656	Separador De Papel Hp Laserjet M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	80,000	320,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	78,500	314,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	80,000	320,00
	Valores médios :		79,500	318,00
033658	Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	50,000	200,00
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	48,500	194,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	49,800	199,20
	Valores médios :		49,433	197,73
033660	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn			
	COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI	4,000	179,800	719,20
	E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI	4,000	178,000	712,00
	CAMPELO MACEDO EIRELI	4,000	179,900	719,60
	Valores médios :		179,233	716,93





Pará
Governo Municipal de Canaã dos Carajás

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 10

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
COMPUTERE OUTSOURCING DE TI EIRELI					
033579	Troca Cabo Flat Do Scaner Hp Laserjet M125a	4,000	148,860	595,44	
		Total do(s) item(ns) :		595,44	
E. ONOFRE RIBEIRO EIRELI					
033570	Manutenção De Impressora Hp Laser Jet Pro Mfp M125a	24,000	214,000	5.136,00	
033571	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	4,000	75,000	300,00	
033573	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	4,000	46,000	184,00	
033575	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M125a	4,000	86,000	344,00	
033577	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	4,000	46,000	184,00	
033580	Limpeza Geral Hp Laserjet M125a	4,000	196,000	784,00	
033581	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CDW	4,000	479,000	1.916,00	
033583	Troca Unidade Fusor Brother L8850cdw	4,000	179,500	718,00	
033585	Troca Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	2,000	179,500	359,00	
033587	Troca Unidade De Correia Brother L8850cdw	4,000	179,500	718,00	
033589	Troca Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	4,000	179,500	718,00	
033591	Troca Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,000	179,500	718,00	
033592	Reparo Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,000	489,500	1.958,00	
033594	Troca Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	4,000	179,500	718,00	
033595	Limpeza Geral Brother L8850cdw	4,000	479,000	1.916,00	
033596	Manutenção De Impressora HP Deskjet 1516	4,000	169,500	678,00	
033598	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	4,000	69,500	278,00	
033601	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	4,000	119,500	478,00	
033603	Limpeza Geral Hp Deskjet 1516	4,000	179,500	718,00	
033604	Manutenção De Impressora Brother DCP L5652 DN	12,000	388,500	4.662,00	
033606	Troca Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	4,000	158,000	632,00	
033608	Troca Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4,000	158,500	634,00	
033610	Troca Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2,000	269,500	539,00	
033612	Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,000	149,500	299,00	
033614	Troca Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2,000	218,000	436,00	
033615	Manutenção De Impressora HP Deskjet 2516	4,000	158,500	634,00	
033617	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4,000	79,500	318,00	
033619	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4,000	118,500	474,00	
033621	Limpeza Geral Hp Deskjet 2516	4,000	158,500	634,00	
033622	Manutenção De Impressora HP Laserjet P1005	8,000	218,500	1.748,00	
033624	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8,000	79,000	632,00	
033626	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8,000	49,500	396,00	
033628	Troca Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8,000	79,500	636,00	
033630	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8,000	49,500	396,00	
033631	Limpeza Geral Hp Laserjet P1005	8,000	188,500	1.508,00	
033632	Manutenção De Impressora HP Laserjet M1132 MFP	22,000	218,900	4.815,80	
033634	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4,000	79,500	318,00	
033636	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4,000	49,500	198,00	
033638	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4,000	89,000	356,00	
033640	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4,000	49,500	198,00	
033642	Troca Cabo Flat Do Scaner Hp Laserjet M1132	4,000	148,900	595,60	
033643	Limpeza Geral Hp Laserjet M1132	4,000	218,500	874,00	
033644	Manutenção De Impressora HP Deskjet F2050	8,000	158,500	1.268,00	
033646	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2,000	68,500	137,00	
033648	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2,000	118,500	237,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
033650	Limpeza Geral Hp Deskjet F2050	2,000	157,500	315,00	
054214	MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA HP LASERJET PRO MPF M127fn	8,000	218,500	1.748,00	
033653	Troca Rolete Tracionador Hp Laserjet M127fn	4,000	78,000	312,00	
033655	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4,000	48,500	194,00	
033657	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4,000	88,500	354,00	
033659	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4,000	48,500	194,00	
033661	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn	4,000	158,000	632,00	
033662	Limpeza Geral Hp Laserjet M127fn	4,000	218,500	874,00	
033663	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CPW	4,000	489,500	1.958,00	
033664	Manutenção De Impressora HP Officejet Pro 8610	8,000	455,500	3.644,00	
033569	Rolete Tracionador Hp Laserjet M125a	4,000	55,000	220,00	
033572	Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	4,000	35,000	140,00	
033574	Separador De Papel Hp Laserjet M125a	4,000	66,000	264,00	
033576	Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	4,000	36,000	144,00	
033578	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a	4,000	186,000	744,00	
033582	Unidade Fusor Brother L8850cdw	4,000	1.099,000	4.396,00	
033584	Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	2,000	149,500	299,00	
033586	Unidade De Correia Brother L8850cdw	4,000	1.349,500	5.398,00	
033588	Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	4,000	1.399,000	5.596,00	
033590	Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,000	489,600	1.958,40	
033593	Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	4,000	389,000	1.556,00	
033597	Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	4,000	49,500	198,00	
033600	Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	4,000	169,000	676,00	
033602	Fonte De Energia Hp Deskjet 1516	4,000	79,500	318,00	
033605	Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	8,000	488,500	3.908,00	
033607	Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4,000	1.098,000	4.392,00	
033609	Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2,000	948,000	1.896,00	
033611	Rolete De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,000	59,500	119,00	
033613	Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2,000	888,000	1.776,00	
033616	Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4,000	49,500	198,00	
033618	Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4,000	169,000	676,00	
033620	Fonte De Energia Hp Deskjet 2516	4,000	79,500	318,00	
033623	Rolete Tracionador Hp Laserjet P1005	8,000	49,900	399,20	
033625	Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8,000	39,500	316,00	
033627	Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8,000	69,500	556,00	
033629	Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8,000	39,500	316,00	
033633	Rolete Tracionador Hp Laserjet M1132	4,000	49,000	196,00	
033635	Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4,000	39,500	158,00	
033637	Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4,000	59,500	238,00	
033639	Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4,000	39,500	158,00	
033641	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4,000	178,000	712,00	
033645	Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2,000	48,500	97,00	
033647	Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2,000	168,500	337,00	
033649	Fonte De Energia Hp Deskjet F2050	2,000	78,500	157,00	
033652	Rolete Tracionador Hp Laserjet M127fn	4,000	58,500	234,00	
033654	Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4,000	38,500	154,00	
033656	Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4,000	78,500	314,00	
033658	Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4,000	48,500	194,00	
033660	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn	4,000	178,000	712,00	
				Total do(s) item(ns) :	93.062,00
CAMPELO MACEDO EIRELI					
033665	Manutenção De Impressora Brother DCP- 1617NW	8,000	398,000	3.184,00	
				Total do(s) item(ns) :	3.184,00
				Total geral :	96.841,44





Pará
Governo Municipal de Canaã dos Carajás

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 12

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033570	Manutenção De Impressora Hp Laser Jet Pro Mfp M125a	24,0000	217,220	5.213,28
033571	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	4,0000	77,617	310,47
033573	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	4,0000	47,920	191,68
033575	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M125a	4,0000	87,933	351,73
033577	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	4,0000	47,667	190,67
033579	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a	4,0000	154,587	618,35
033580	Limpeza Geral Hp Laserjet M125a	4,0000	197,667	790,67
033581	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CDW	4,0000	479,667	1.918,67
033583	Troca Unidade Fusor Brother L8850cdw	4,0000	246,677	986,71
033585	Troca Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	2,0000	179,743	359,49
033587	Troca Unidade De Correia Brother L8850cdw	4,0000	179,733	718,93
033589	Troca Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	4,0000	179,733	718,93
033591	Troca Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,0000	179,800	719,20
033592	Reparo Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,0000	489,787	1.959,15
033594	Troca Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	4,0000	179,833	719,33
033595	Limpeza Geral Brother L8850cdw	4,0000	479,610	1.918,44
033596	Manutenção De Impressora HP Deskjet 1516	4,0000	170,067	680,27
033598	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	4,0000	70,077	280,31
033601	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	4,0000	120,000	480,00
033603	Limpeza Geral Hp Deskjet 1516	4,0000	179,833	719,33
033604	Manutenção De Impressora Brother DCP L5652 DN	12,0000	390,333	4.684,00
033606	Troca Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	4,0000	159,177	636,71
033608	Troca Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4,0000	159,433	637,73
033610	Troca Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	269,843	539,69
033612	Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	150,443	300,89
033614	Troca Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	219,243	438,49
033615	Manutenção De Impressora HP Deskjet 2516	4,0000	159,887	639,55
033617	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4,0000	80,033	320,13
033619	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4,0000	119,843	479,37
033621	Limpeza Geral Hp Deskjet 2516	4,0000	159,867	639,47
033622	Manutenção De Impressora HP Laserjet P1005	8,0000	219,767	1.758,14
033624	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8,0000	79,667	637,34
033626	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8,0000	49,943	399,54
033628	Troca Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8,0000	79,800	638,40
033630	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8,0000	49,943	399,54
033631	Limpeza Geral Hp Laserjet P1005	8,0000	189,500	1.516,00
033632	Manutenção De Impressora HP Laserjet M1132 MFP	22,0000	220,020	4.840,44
033634	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4,0000	79,933	319,73
033636	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4,0000	49,833	199,33
033638	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4,0000	89,543	358,17
033640	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4,0000	49,833	199,33
033642	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4,0000	149,743	598,97
033643	Limpeza Geral Hp Laserjet M1132	4,0000	219,887	879,55
033644	Manutenção De Impressora HP Deskjet F2050	8,0000	159,720	1.277,76
033646	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2,0000	69,620	139,24
033648	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2,0000	119,467	238,93
033650	Limpeza Geral Hp Deskjet F2050	2,0000	159,133	318,27
054214	MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA HP LASERJET PRO MPF M127fn	8,0000	219,653	1.757,22
033653	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	4,0000	79,200	316,80
033655	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4,0000	49,433	197,73
033657	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4,0000	89,500	358,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033659	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4,0000	49,777	199,11
033661	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn	4,0000	159,243	636,97
033662	Limpeza Geral Hp Laserjet M127fn	4,0000	219,620	878,48
033663	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CPW	4,0000	493,167	1.972,67
033664	Manutenção De Impressora HP Officejet Pro 8610	8,0000	460,267	3.682,14
033665	Manutenção De Impressora Brother DCP- 1617NW	8,0000	448,700	3.589,60
033569	Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	4,0000	57,667	230,67
033572	Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	4,0000	37,643	150,57
033574	Separador De Papel Hp Laserjet M125a	4,0000	67,920	271,68
033576	Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	4,0000	37,487	149,95
033578	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a	4,0000	190,960	763,84
033582	Unidade Fusor Brother L8850cdw	4,0000	1.112,887	4.451,55
033584	Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	2,0000	149,687	299,37
033586	Unidade De Correia Brother L8850cdw	4,0000	1.351,000	5.404,00
033588	Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	4,0000	1.399,910	5.599,64
033590	Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,0000	489,967	1.959,87
033593	Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	4,0000	389,620	1.558,48
033597	Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	4,0000	49,853	199,41
033600	Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	4,0000	169,577	678,31
033602	Fonte De Energia Hp Deskjet 1516	4,0000	79,910	319,64
033605	Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	8,0000	489,733	3.917,86
033607	Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4,0000	1.103,543	4.414,17
033609	Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	949,300	1.898,60
033611	Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	59,943	119,89
033613	Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	889,210	1.778,42
033616	Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4,0000	49,800	199,20
033618	Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4,0000	169,587	678,35
033620	Fonte De Energia Hp Deskjet 2516	4,0000	80,043	320,17
033623	Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8,0000	50,220	401,76
033625	Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8,0000	40,010	320,08
033627	Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8,0000	69,953	559,62
033629	Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8,0000	39,800	318,40
033633	Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4,0000	49,877	199,51
033635	Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4,0000	39,920	159,68
033637	Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4,0000	63,500	254,00
033639	Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4,0000	39,853	159,41
033641	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4,0000	179,287	717,15
033645	Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2,0000	49,453	98,91
033647	Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2,0000	169,467	338,93
033649	Fonte De Energia Hp Deskjet F2050	2,0000	79,610	159,22
033652	Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	4,0000	59,610	238,44
033654	Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4,0000	40,043	160,17
033656	Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4,0000	79,500	318,00
033658	Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4,0000	49,433	197,73
033660	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn	4,0000	179,233	716,93
			Total :	98.150,61

